
1 

 

 

 

Białystok, dn. 18-05-2021 r. 

 

DAF.261.43.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn. „Świadczenie 
całodobowej usługi ochrony fizycznej oraz obsługi systemów i urządzeń zaplecza 
technicznego w Muzeum Pamięci Sybiru”   

 
 

       Zamawiajacy działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się dnia  

18 maja 2021 r., o godz. 12.30.  

 

Zestawienie złożonych ofert:   

 

nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  
Dysponowanie własną 
grupą interwencyjną 

Czas reakcji grupy 
interwencyjnej 

1 

Konsorcjum firm:  
EKOTRADE Sp. z o.o. – Lider  
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
SILESIA EKOTRADE Sp. z o.o. 
ul. Śmiłowskiego 2, 
41-100 Siemianowice Śląskie  

1 117 826,46 zł 

TAK 

od 5 – 12 minut (w godz. 
od 7.01 -19.00)  
i do 7 min. (w godz. od 
19.01- 7.00) 

2 

Konsorcjum firm:  
Komandos Podlasie Sp. z o.o.  Komandos 
Białystok Sp. z o.o. 
Bitwy Białostockiej 9, 15-102 Białystok 

1 046 388,36 zł  

TAK  

od 5 – 12 minut (w godz. 
od 7.01 -19.00)  
i do 7 min. (w godz. od 
19.01- 7.00) 

3  

Konsorcjum firm:  
Jarhead Spółka z o.o. – Lider  
15-062 Białystok, ul. Warszawska 43 lok. 3 
Jarhead Kamil Stankiewicz – Konsorcjant  

adres: 15-062 Białystok, ul. 
Warszawska 43 lok. 3 

913 277,07 zł  

TAK 

od 5 – 12 minut (w godz. 
od 7.01 -19.00)  
i do 7 min. (w godz. od 
19.01- 7.00) 



2 

 

4 

Konsorcjum firm:  
Solid Security Sp. z o.o. – Lider  
ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 
Solid Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Tyniecka 18, 30-323 Kraków 

1 263 786,33 zł 

NIE  

od 5 – 12 minut (w godz. 
od 7.01 -19.00)  
i do 7 min. (w godz. od 
19.01- 7.00) 

5 

Konsorcjum firm:  
STEKOP Spółka Akcyjna - Lider  
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
STEKOP-OCHRONA sp. z o. o. - Członek 
Kol. Porosły 52, 16-070 Choroszcz 

1 069 001,86 zł  

TAK  

od 5 – 12 minut (w godz. 
od 7.01 -19.00)  
i do 7 min. (w godz. od 
19.01- 7.00) 

 

Jednocześnie Zamawiajacy informuje, iż na skrzynkę podawczą ePUAP Muzeum Pamięci 

Sybiru w Białymstoku wpłynął plik o nazwie „oferta Posejdon.zip”, którego deszyfrowanie przez 

Miniportal nie było możliwe i Zamawiający nie mógł się zapoznać z jego treścią.  
 


		2021-05-18T15:09:30+0200




